
UCHWAŁA NR XLI/495/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic we wsi Łężyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Wejherowo nr LI/432/2006 z dnia 9 października 2006 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Łężyce, wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W wierszu 13 uchyla się dotychczasowe oznaczenie miejscowości, zastępując oznaczeniem w postaci: 
"Łężyce". 

2. W wierszu 15 uchyla się dotychczasowe oznaczenie miejscowości, zastępując oznaczeniem w postaci: 
"Łężyce". 

3. W wierszu 22 uchyla się dotychczasowe oznaczenie miejscowości, zastępując oznaczeniem w postaci: 
"Łężyce". 

4. Skreśla się pkt "14. Wiązowa". 

5. Uchyla się nazwę ulicy w pkt 16, zastępując ją nazwą: "Klonowa". 

§ 2. uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7CF9AC-CC68-45A0-8668-7B5232BB15E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


